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Pasų ir asmens tapatybės kortelių skaitytuvas
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PASŲ IR ASMENS TAPATYBĖS KORTELIŲ SKAITYTUVAS
WESTMINSTER

Išmanusis „viskas viename“ pasų ir asmens tapatybės kortelių skaitytuvas, kuris nuskaito, patvirtina
autentiškumą ir iš karto parodo rezultatus.

Patogus valdymas, kad patikrinimo rezultatai būtų iš karto matomi ekrane ir būtų aiškus grįžtamasis ryšys.
Nereikia rašyti rankiniu būdu ar būti klastočių ekspertu. Šis naujasis pasų skaitytuvas sukurtas taip, kad
padėtų jūsų verslui, taip pat maksimaliai padidintų asmens tapatybės autentiškumo nustatymą. Jis
praktiškai išardo ir analizuoja bet kokį asmens tapatybės dokumentą į sluoksnius naudodamas įvairius
apšvietimus (infraraudonuosius spindulius, ultravioletinius spindulius ir net įstrižą šviesą), kad patikimai
padėtų tiems naudotojams, kurie neturi padirbtų asmens tapatybės dokumentų tikrinimo patirties.

„Westminster“ klastočių aptikimo įrenginiai skirti įvairių dokumentų, įskaitant pasus, asmens tapatybės
korteles ir banknotus, klastotėms nustatyti.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos



gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


